UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:         /VPUBND-VP6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2025
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 37/2025/TT-BYT ngày 07/8/2025
 của Bộ trưởng Bộ Y tế

 Kính gửi:
- Sở Y tế;
- Uỷ ban nhân dân các xã, phường

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 37/2025/TT-BYT ngày
07/8/2025 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung Thông tư số 05/2024/TT-BYT ngày
14/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định danh mục thuốc, thiết bị y tế, vật tư
xét nghiệm được áp dụng hình thức đàm phán giá và quy trình, thủ tục lựa chọn
nhà thầu đối với các gói thầu áp dụng hình thức đàm phán giá.

Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Y tế, Uỷ ban nhân dân các xã, phường theo chức năng nhiệm vụ

nghiên cứu nội dung Thông tư số 37/2025/TT-BYT nêu trên để triển khai thực
hiện theo đúng quy định.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP6, 2, 5.
VTHA_VP6_2025.8.31

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		2025-08-13T13:33:07+0700

		2025-08-13T13:42:35+0700

		2025-08-13T13:42:35+0700

		2025-08-13T13:42:35+0700

		2025-08-13T13:42:35+0700